
Ev. čís. odběratele: Ev. čís. dodavatele: D200/44000/00218/21/01

Dodatek č. 1
smlouvy o dodávce tepelné energie

reg. č. smi. (dodavatel): D200/44000/00218/21/00
reg. č. smi. (odběratel):...........................................

I.
Smluvní strany

Dodavatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení:.​..........................​...............​...........​.....

č. ú. .........​............................
Zastoupený:.​.......​........​................​.............., zástupcem ředitele odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a realizačních:
.......​..............​........., vedoucí střediska výroby a rozvodu tepla
Tel.: .......​.......​........​.......​.......​.......e-mail: ...............................
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních a obchodních:
.......​...............​.............., vedoucí oddělení smluvních vztahů
Tel.:.​.......​.......​....... .......​.......​.......e-mail: ...................................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

(dále jen „dodavatel“)
Licence pro podnikání podle energetického zákona byla udělena Energetickým regulačním úřadem 
dne 8. 1. 2002 pod čísly 310 101 187 (výroba tepelné energie) a 320 101 208 (rozvod tepelné 
energie).

(dále jen dodavatel)

Odběratel: Vězeňská služba České republiky, Akademie Vězeňské služby
Praha-Nusle, Soudní 1672/la, PSČ 140 00
IČO: 00212423 DIČ: CZ00212423, plátce DPH
Bankovní spojení: ........

č. ú. .........................
Zastoupený: ..............​...........​.......​.......​..................​................​...........​...........​...... ​..... 

​...... ​........​........ ředitelem Akademie Vězeňské služby
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
........​.......​................. vedoucí oddělení logistiky Akademie VS ČR
Tel.: .......​.......​........​.......​.......​...... e-mail: ............................. ..............
Korespondenční adresa:
Máchova 200, 471 27 Stráž pod Ralskem

(dále jen odběratel)

Dodatek č. 1 — dodávka tepelné energie - VS ČR Stráž p. R_, VS AVS škola Strana 1 (celkem 3)



II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna přílohy č. 1 smlouvy - „Odběrový diagram na odběr tepelné 
energie, předběžná cena tepelné energie a platební kalendář záloh na odběr tepelné energie pro rok 
2022“.

2. Příloha č. 1 smlouvy „Odběrový diagram na odběr tepelné energie, předběžná cena tepelné energie 
a platební kalendář záloh na odběr tepelné energie pro rok 2022“ se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto 
dodatku „Odběrový diagram na odběr tepelné energie, předběžná cena tepelné energie a platební 
kalendář záloh na odběr tepelné energie pro rok 2023“, a to s účinky změny od 1. 1. 2023.

3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za důvěrné 
nebo obchodní tajemství a udělují svolení k jejich uveřejnění v registru smluv bez dalších podmínek.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 
Ustanovení věty předchozí neplatí, je-li dodatek podepsán smluvními stranami elektronicky, 
tzn. opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy osob oprávněných zastupovat smluvní stranu dle 
úvodních ustanovení dodatku, kdy je dodatek vyhotoven v jediném elektronickém vyhotovení.

4. Smluvní strany se dohodly, že podpisy na tomto dodatku nemohou být nahrazeny mechanickými 
prostředky podle odst. 1 § 561 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Účastníci smlouvy po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, tento je 
srozumitelný a určitý a nebyl ujednán v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož připojují své podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1: Odběrový diagram na odběr tepelné energie, předběžná cena tepelné energie 

a platební kalendář záloh na odběr tepelné energie pro rok 2023

Ve Stráži pod Ralskem dne J.?.

Za DIAMO, státní podnik:

Ve Stráži pod Ralskem dne . J .6. .-J2-- 2022
Za Vězeňskou službu České republiky, 
Akademii Vězeňské služby ČR:

.......​........​...........​......... 
zástupce ředitele odštěpného závodu

Dodatek č. 1 - dodávka tepelné energie - VS ČR Stráž p. R., VS AVS škola Strana 2 (celkem 3)



Příloha č. 1: Odběrový diagram na odběr tepelné energie, předběžná cena tepelné 
energie a platební kalendář záloh na odběr tepelné energie pro rok 2023

1. Pro potřeby zajištění smluvních parametrů teplonosného média na odběrných místech se vzájemně 
sjednává následující odběrový diagram v GJ:

Kal. měsíc 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 rok 2023
VS AVS (škola) 310 250 220 140 80 0 0 0 50 130 180 240 1 600

2. Předběžná cena tepelné energie pro rok 2023:

jednotková proměnná složka 1 151,00 Kč bez DPH/GJ

stálá složka 162,43 Kč bez DPH/GJ

CELKEM 1 313,43 Kč bez DPH/GJ

3. Platební kalendář záloh na odběr tepelné energie:

Účetní období Základ daně DPH 10 % Celkem Kč Var. symbol Splatnost do
01/2023 378 467,33 37 846,73 416 314,06 00212423 15.01.2023
02/2023 309 407,33 30 940,73 340 348,06 00212423 15.02.2023
03/2023 274 877,33 27 487,73 302 365,06 00212423 15.03.2023
04/2023 182 797,33 18 279,73 201 077,06 00212423 15.04.2023
05/2023 113 737,33 11 373,73 125 111,06 00212423 15.05.2023
06/2023 21 657,33 2 165,73 23 823,06 00212423 15.06.2023
07/2023 21 657,33 2 165,73 23 823,06 00212423 15.07.2023
08/2023 21 657,33 2 165,73 23 823,06 00212423 15.08.2023
09/2023 79 207,33 7 920,73 87 128,06 00212423 15.09.2023
10/2023 171 287,33 17 128,73 188 416,06 00212423 15.10.2023
11/2023 228 837,33 22 883,73 251 721,06 00212423 15.11.2023
12/2023 297 897,33 29 789,73 327 687,06 00212423 15.12.2023
Celkem 2 101 487,96 210 148,80 2 311 636,76

Dodatek č. 1 - dodávka tepelné energie - VS ČR Stráž p. R., VS AVS škola Strana 3 (celkem 3)


